СЛУЦК1
раённы выканаучы камггэт

СЛУЦКИЙ
районный исполнительный комитет

РАШЭННЕ
15 августа 2023 г.№ 2829

г. С луцк

РЕШЕНИЕ
г. С луцк

Об изменении решения Слуцкого
районного исполнительного
комитета от 12 марта 2019 г. № 507

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4
января 2010 г. №108-3 «О местном управлении и самоуправлении в
Республике Беларусь» Слуцкий районный исполнительный комитет
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в пункт 1 решения Слуцкого районного
исполнительного комитета от 12 марта 2019 г. № 507 «Об утверждении
состава координационного совета», изложив его в следующей редакции:

«1. Утвердить районный координационный совет,
осуществляющий координацию действий структурных подразделений
Слуцкого районного исполнительного комитета и иных организаций по
реализации Декрета Президента Республики Беларусь от 24 ноября
2006 г. № 18 «О дополнительных мерах по государственной защите
детей в неблагополучных семьях» (далее -  совет) в следующем составе:
Чернушевич
Наталья Викентьевна

Куликовская
Надежда Сергеевна

Серединская
Инна Аликовна

Г ирина
Инна Ивановна

заместитель председателя Слуцкого
районного исполнительного комитета
(далее -  райисполком), председатель
совета
заместитель председателя комиссии по
делам несовершеннолетних юридического
отдела райисполкома, заместитель
председателя совета
начальник управления по образованию
райисполкома, заместитель председателя
совета
заместитель директора по основной
деятельности -  заведующий приютом
государственного учреждения образования
«Слуцкий социально-педагогический
центр», секретарь совета

Эк №24 а *  46Яв,2*23 г С

2

Члены совета:
Василенка
Виктор Владимирович

заместитель начальника Слуцкого
районного отдела по чрезвычайным
ситуациям
начальник отдела занятости управления по
труду, занятости и социальной защите
райисполкома
заведующий сектором охраны детства
управления по образованию райисполкома
директор государственного учреждения
«Слуцкий территориальный центр
социального обслуживания населения»
заместитель главного врача по детству и
родовспоможению учреждения
здравоохранения «Слуцкая центральная
районная больница»
начальник отдела принудительного
исполнения Слуцкого района (с ее
согласия)
первый заместитель начальника отдела
внутренних дел райисполкома, начальник
милиции общественной безопасности
директор государственного учреждения
образования «Слуцкий социально
педагогический центр.».

2. Признать утратившим силу решение Слуцкого районного
исполнительного комитета от 26 августа 2022 г. № 3039 «Об изменении
решения Слуцкого районного исполнительного комитета от 12 марта
2019 г. №507».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя Слуцкого районного исполнительного
комитета Чернушевич Н.В.

В. Л.Гога
УПРАВЛЕНИЕ^"

ДЕЛАМИ ) | |  И.В.Петрович

Винчевская
Наталья Александровна

Грек
Нина Александровна
Жогло
Ольга Владимировна

Жук
Людмила Александровна

Люцко
Ольга Владимировна

Жигимонт
Олег Анатольевич

Шадура
Г алина Викторовна

Председатель

Управляющий дел
о '